
 
 

 

DWB.5623.45.2024 

POSTANOWIENIE NR 144/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Świdnicy 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Świdnicy, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy Świdnica, ul. Bartosza Głowackiego 4, 58-100 Świdnica, 

w składzie: 

1. Katarzyna Marzena Bogacz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 
SALIŃSKIEGO DLA GMINY ŚWIDNICA, zam. Świdnica 

2. Karolina Danuta Gierat, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Świdnica 

3. Joanna Irena Jabłońska, zgłoszona przez KWW ARKA PIASECZNEGO, 
zam. Wieruszów 

4. Klaudia Kargol, zgłoszona przez KWW POWIAT 2024, zam. Świebodzice 

5. Katarzyna Marta Miłkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

6. Zuzanna Julia Pietrukiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Witoszów Dolny 

7. Ewa Aleksandra Podkówka, zgłoszona przez KWW ARKA PIASECZNEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Grodziszcze 

8. Joanna Wanda Poniatowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 
zam. Świdnica 

9. Dorota Elżbieta Waliszak, zgłoszona przez KWW BARTŁOMIEJA STRÓZIKA 
TAK DLA GMINY, zam. Krzczonów 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Świdnica. 

  



 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 


